発 公 第 １ １ 号
令和７年６月１２日

都道府県公民館連合会 御中

公益社団法人 全国公民館連合会
会 長  中 西  彰

（ 公 印 省 略 ）

第４７回全国公民館研究集会東京大会パンフレットの
送付について

 日頃より本連合会に格別なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて本連合会では、別紙のように令和７年１１月１２日・１３日に「第４７回全国公民

館研究集会東京大会」を、東京の有楽町にある東京国際フォーラムで開催することとなり

ました。

 本大会の趣旨をご理解いただき、全国から一人でも多くの関係者が参加できますよう、

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

内 容：大会パンフレット      ５０部

※同封のパンフレットがさらに必要な場合は、お気軽にお申し付けください。

※またこちらの PDFデータは、全公連ホームページからダウンロード可能ですの

で、ご活用ください。

【本件についての問い合わせ先】

公益社団法人全国公民館連合会

住所：〒105-0001東京都港区虎ノ門 1-16-8

TEL：03-3501-9666

FAX：03-3501-3481

Email:tora@kominkan.or.jp